
Kaffeespezialitäten
FILTERKAFFEE 2,90 €

KAFFEE CREME

ESPRESSO ORIGINALE 2,20 € 3,20 €

MILCHKAFFEE 3,50 €

CAPPUCCINO 3,30 €

LATTE MACCHIATO 3,70 €

AMERICANO 2,90 €

FLAVOR SHOTS
KARAMELL, VANILLE UND 
ANDERE SORTEN 

+0,80 €

Bio Teespezialitäten
ALLE TEESORTEN WERDEN IM
KÄNNCHEN SERVIERT

2,90 €

2,90 €

2,90 €

2,90 €

SCHWARZE TEE

FRÜCHTE TEE 

GRÜNER TEE

KAMILLE TEE

KRÄUTER PFEFFERMINZ
TEE

2,90 €

Heiße Getränke
3,70 €

CHAI LATTE 3,70 €

COCA-COLA 2,40 €

SPRITE 2,40 €

FANTA 2,40 €

FRITZ APFELSCHORLE 2,90 €

FRITZ HOLUNDER-KIRSCH

2,50 €

1,80 €

Kalte Kaffee Getränke
COLD BREW 4,00 €

COLD BREW LATTE 4,20 €

ICED LATTE 4,20 €

ICED ESPRESSO 2,50 €

EISKAFFEE 4,50 €

Beachten Sie unsere
Tafel und unseren Tresen

für aktuelle Angebote!

BABYCCINO 2,20 €

Kalte Getränke

KROMBACHER PILS

GLAS SEKT

0,2L

0,2L

0,2L

0,2L

0,2L

0,2L

0,33L

0,2L

3,10 €

3,10 €

AFFOGATO 3,60 €

4,50 €

3,50 €

2,90 € 3,50 €

FLAT WHITE 3,40 €

ESPRESSO MACCHIATO 2,60 €

4,20 €

HEISSE SCHOKOLADE
WEISS, VOLLMILCH, ZARTBITTER (VEGAN)

WASSER
LAUT ODER LEISE

HAUSGEMACHTE HOLUNDER-
MINZE LIMO

4,00 €

APFELSAFT

2,50 €

0,2L

MILCHSHAKE

0,33L

EISSCHOKOLADE


